
Podpis 
zákazníka

Podpis 
zákazníka

Příloha k žádosti o změnu odběratele na hladině NN / 
pro kategorie maloodběratel a domácnost – čestné prohlášení

Jméno a příjmení / Název firmy

Jméno a příjmení / Název firmy

EAN / EIC

Trvalé bydliště / Sídlo firmy

Trvalé bydliště / Sídlo firmy

EAN / EIC

Oprávněná osoba (u firem)

Oprávněná osoba (u firem)

EAN / EIC

Datum narození / IČ

Datum narození / IČ

Specifikace odběrného místa

Původní Zákazník

Žadatel (nový Zákazník)

Čestné prohlášení Žadatele (nového Zákazníka)

Prohlašuji na svou čest, že (vyberte jednu z možností)

Nebo prohlašuji na svou čest, že

A dále

původní zákazník mi není znám, nebo ho již není možné dohledat a není známa ani jeho současná adresa pobytu/sídla firmy

původní zákazník zemřel

jsem vlastníkem této nemovitosti a jsem oprávněn výlučně využívat úživat tuto nemovitost a také odběrné elektrické/plynové zařízení, 
které se v/na této nemovitosti nachází

podpisem původního zákazníka níže dokládám jeho prohlášení, že přestal užívat odběrné elektrické/plynové zařízení a souhlasí se změnou zákazníka 
v odběrném místě, tj. s přepisem odběrného místa nebo výrobny na Žadatele. Dále žádám o ukončení Smlouvy o připojení, kterou uzavřel 
s provozovatelem distribuční soustavy

mám jiný řádný právní důvod výlučného užívání odběrného zařízení, které se v/na této nemovitosti nachází a/nebo mám souhlas vlastníka nemovitosti 
k připojení

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komárov
617 00 Brno

IČO: 03328325
DIČ: CZ03328325
ID datové schránky nfrm82y

Společnost zapsána u KS v Brně
oddíl C, vložka 84461

info@tedomenergie.cz
735 000 215
tedomenergie.cz

1/1

info@tedomenergie.cz | 735 000 215


	Textové pole74: 
	Textové pole75: 
	Textové pole76: 
	Textové pole77: 
	Textové pole78: 
	Textové pole79: 
	Textové pole80: 
	Textové pole81: 
	Textové pole82: 
	Textové pole83: 
	Textové pole84: 
	Přepínací tlačítko 6: Off
	Zaškrtávací pole 15: Off
	Zaškrtávací pole 16: Off
	Zaškrtávací pole 17: Off


